
Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/52

Usnesení
68. schůze rady městského obvodu
konané dne 21.11.2013

 

čís. 3923/RMOb-Sle/1014/68
-

3986/RMOb-Sle/1014/68

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Antonín Maštalíř
starosta
 
 
 

______________________________
MUDr. Hana Heráková
místostarostka
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/52

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 21.11.2013

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

3923/RMOb-Sle/1014/68 TSB/
RMOb/1.0049/13

Odečty a rozúčtování tepla v domech v majetku
SMO – MOb Slezská Ostrava – Dodatek č.5 ke
smlouvě o dílo

3924/RMOb-Sle/1014/68 ÚPaSŘ/
RMOb/3.0058/13

Žádost o stanovisko k akci "REKO MS Ostrava,
Na Jánské TR. 25"- rekonstrukce stávajícího
středotlakého plynovodu, k.ú.Slezská Ostrava

3925/RMOb-Sle/1014/68 SV/
RMOb/7.0014/13

Uzavření smluv o poskytnutí pečovatelské služby,
odlehčovací pobytové služby, sociální služby
v Azylovém domě a nájmu vstupních bytů s
doprovodným sociálním programem.

3926/RMOb-Sle/1014/68 TSKZaH/
RMOb/5.0067/13

Prodloužení smlouvy o nájmu hrobového místa

3927/RMOb-Sle/1014/68 TSKZaH/
RMOb/5.0068/13

Kácení stromů - zahrady MŠ Na Liščině a MŠ
Chrustova, ul. Bohumínská

3928/RMOb-Sle/1014/68 INV/
RMOb/2.0063/13

Podání žádosti o dotaci v rámci Operačního
programu Životní prostředí pro projekt
"Rekonstrukce budovy MŠ Zámostní 31/1126 –
zateplení, výměna oken a dveří"

3929/RMOb-Sle/1014/68 INV/
RMOb/2.0064/13

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. INV/0777/13-
SD ze dne 20.8.2013 na plnění podlimitní veřejné
zakázky pod názvem „Regenerace sídliště
Muglinov - 2.etapa“

3930/RMOb-Sle/1014/68 INV/
RMOb/2.0065/13

Uzavření smlouvy o zpracování kompletní žádosti
na projekt financovaný z OPŽP - "Rekonstrukce
budovy MŠ Zámostní 31/1126 – zateplení, výměna
oken a dveří"

3931/RMOb-Sle/1014/68 INV/
RMOb/2.0066/13

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce "Oprava a modernizace bytové
jednotky č.2 na ul. Zapletalova 1097/8, k.ú. Slezská
Ostrava"

3932/RMOb-Sle/1014/68 INV/
RMOb/2.0067/13

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce "Oprava a modernizace bytové
jednotky č.2 na ul. 8.března 267/7, k.ú. Slezská
Ostrava"

3933/RMOb-Sle/1014/68 INV/
RMOb/2.0068/13

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a
přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce "Oprava a modernizace bytové



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/52

jednotky č.4 na ul. Chrustova 262/12, k.ú. Slezská
Ostrava"

3934/RMOb-Sle/1014/68 FaR/
RMOb/9.0121/13

Poskytnutí peněžitých darů fyzickým osobám

3935/RMOb-Sle/1014/68 FaR/
RMOb/9.0122/13

Odpis movitého majetku z evidence - příspěvkové
organizace

3936/RMOb-Sle/1014/68 FaR/
RMOb/9.0123/13

Poskytnutí peněžitých darů členům komisí Rady
městského obvodu za volební období 2010-2014

3937/RMOb-Sle/1014/68 FaR/
RMOb/9.0124/13

Návrh rozpočtu městského obvodu Slezská
Ostrava na rok 2014 a návrh rozpočtového
provizoria příjmů a financování, běžných výdajů a
kapitálových výdajů na I. pololetí roku 2014

3938/RMOb-Sle/1014/68 FaR/
RMOb/9.0125/13

Návrh rozpočtového výhledu městského obvodu
Slezská Ostrava na léta 2015 - 2017

3939/RMOb-Sle/1014/68 FaR/
RMOb/9.0127/13

Přijetí movitého daru

3940/RMOb-Sle/1014/68 FaR/
RMOb/9.0128/13

Rozpočtová opatření

3941/RMOb-Sle/1014/68 ŠaK/
RMOb/10.0055/13

Odpisové plány příspěvkových organizací - změny
na rok 2013 a odpisové plány na rok 2014

3942/RMOb-Sle/1014/68 ŠaK/
RMOb/10.0056/13

Uzavření Slezskoostravské galerie

3943/RMOb-Sle/1014/68 ŠaK/
RMOb/10.0061/13

Souhlas s použitím neinvestičního příspěvku
zřizovatele na nákup učebních pomůcek Mateřské
škole Ostrava-Slezská Ostrava, Jaklovecká
14/1201, příspěvkové organizaci, a Mateřské škole
Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové
organizaci,

3944/RMOb-Sle/1014/68 ŠaK/
RMOb/10.0062/13

Porušení rozpočtové kázně Základní školou
Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkovou
organizací

3945/RMOb-Sle/1014/68 ŠaK/
RMOb/10.0063/13

Převod finančních prostředků z rezervního do
investičního fondu Základní školy Ostrava-
Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizace

3946/RMOb-Sle/1014/68 ŠaK/
RMOb/10.0064/13

Změna usnesení č. 3787/RMOb-Sle/1014/65 ze
dne 10. 10. 2013, kterým byla poskytnuta odměna
řediteli ZŠ Škrobálkova

3947/RMOb-Sle/1014/68 ŠaK/
RMOb/10.0065/13

Žádost o souhlas s přijetím dotace MŠMT a s
úhradou výdajů z prostředků zřizovatele Základní
školou Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300,
příspěvkovou organizací

3948/RMOb-Sle/1014/68 ŠaK/
RMOb/10.0066/13

Žádost o souhlas s úhradu výdajů z prostředků
zřizovatele Mateřskou školou Ostrava-Slezská
Ostrava, Jaklovecká 14/1201, příspěvkovou
organizací



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/52

3949/RMOb-Sle/1014/68 ŠaK/
RMOb/10.0067/13

Souhlas s přijetím daru Základní školou
Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082,
příspěvkovou organizací

3950/RMOb-Sle/1014/68 VV/
RMOb/8.0063/13

Návrh měsíčních paušálních částek pro poskytování
náhrad výdělku ušlého v souvislosti s výkonem
funkce neuvolněným členům zastupitelstva MO,
kteří nejsou v pracovním nebo jiném obdobném
poměru

3951/RMOb-Sle/1014/68 VV/
RMOb/8.0064/13

Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců
Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava

3952/RMOb-Sle/1014/68 VV/
RMOb/8.0065/13

Plán schůzí Rady a zasedání Zastupitelstva
městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2014

3953/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0423/13

Nájem pozemku pod garážemi v MOb Slezská
Ostrava

3954/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0513/13

Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Muglinov,
ul. Vančurova - Vodafone Czech Republic a.s.

3955/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0523/13

Záměr nájmu pozemku p.č.635/8, k.ú. Kunčice nad
Ostravicí - za účelem umístění plakátovací plochy

3956/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0524/13

Ukončení nájmů pozemků pod řadovými garážemi
+ záměry nájmů

3957/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0525/13

Souhlas s umístěním stavby, souhlas se vstupem,
smlouva o právu provést stavbu + Budoucí věcné
břemeno a právo provést stavbu v k.ú. Slezská
Ostrava - manž. Cigánkovi

3958/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0526/13

Ukončení nájmu bytů

3959/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0527/13

Souhlas se vstupem na pozemek - k.ú. Muglinov -
VVUÚ, a.s.

3960/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0528/13

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné
břemeno a právo provést stavbu v k.ú. Muglinov
"Ostrava, Muglinov, RD Na Druhém, DTS, NNk" -
ČEZ Distribuce, a.s.

3961/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0529/13

Výpověď z nájmu + ukončení nájemního vztahu
dohodou k NP č.101 v domě na ulici Muglinovská
11/97, v k.ú.Muglinov + záměr nájmu-p.Swiatková

3962/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0530/13

Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné
břemeno a právo provést stavbu v k.ú. Slezská
Ostrava - manž. Budošovi

3963/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0531/13

Smlouvy o nájmu bytů - na dobu určitou

3964/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0532/13

Záměr nájmů částí pozemků v MOb Slezská
Ostrava - za účelem umístění reklamních
odpadkových košů

3965/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0533/13

Nájem částí pozemků v k.ú. Hrušov a v k.ú. Slezská
Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/52

3966/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0534/13

Uzavření smluv o nájmu bytů - na dobu neurčitou

3967/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0535/13

Ukončení nájemního vztahu - PRESSART
OSTRAVA spol. s r.o. + záměr nájmu pozemku

3968/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0536/13

Záměry nájmů pozemků v k.ú. Koblov a v k.ú.
Slezská Ostrava

3969/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0537/13

Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Hrušov
"Ostrava, Keramická, KORFI, NNk" - ČEZ
Distribuce, a.s.

3970/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0538/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.p.č. 404/3
v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava

3971/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0539/13

Záměry změny nájemních smluv z důvodu
zvýšení nájemného v k.ú. Slezská Ostrava a v k.ú.
Heřmanice

3972/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0540/13

Projednání záměru změny nájemní smlouvy-NP
č.102 a 104, oba v domě na ulici Stará cesta 125/4,
v k.ú.Hrušov-HBH Projekt spol. s r.o.

3973/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0541/13

Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 173 v
k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

3974/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0542/13

Záměr nájmu pozemků p.p.č. 37, p.p.č. 529 a p.p.č.
36/3 vše v k.ú. Heřmanice

3975/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0543/13

Stanovení výše nájemného-p.Sýkora

3976/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0544/13

Záměry změny nájemních smluv z důvodu zvýšení
nájemného - p.č. 5145/1 k.ú. Slezská Ostrava

3977/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0545/13

Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného
pozemku p.č. 4302/15 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

3978/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0546/13

Potvrzení usnesení Zastupitelstva MOb Slezská
Ostrava č. 299/13 ze dne 1.11.2012

3979/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0547/13

Výpůjčka částí chodeb v přízemí budov na ulici
Těšínská 138/35 a na náměstí J.Gagarina 1194/4 -
MAFRA, a.s.

3980/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0548/13

Prodej pozemku p.č. 1119 v k.ú. Slezská Ostrava,
obec Ostrava - p.Poláková

3981/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0549/13

Projednání žádosti zastupitelů za TOP 09 ve věci
předložení návrhu "Zřízení institutu domovníka
pro obytné domy ve vlastnictví Statutárního města
Ostrava ve svěření městského obvodu Slezská
Ostrava".

3982/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0550/13

Souhlas k uzavření smlouvy o dodávce vody
a o odvádění odpadních vod mezi společností
Ostravské vodárny a kanalizace a.s a "třetí osobou"

3983/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0551/13

Výpůjčka části chodby v přízemí budovy na ulici
Těšínská 138/35 - MULTIMEDIA SOLUTION
s.r.o.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/52

3984/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0552/13

Souhlas se svěřením "Cyklostezky - úsek Hornické
muzeum - Koblovský most"

3985/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0553/13

Přidělení bytů na vlastní náklady-p.Kožuškanič,
p.Uříčková, p.Laňová, p.David, p.Bednářová,
p.Drapáková, p.Mlýnková

3986/RMOb-Sle/1014/68 MS/
RMOb/4.0554/13

Projednání přidělení bytů

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/52

 
(zn. předkl.)

TSB/RMOb/1.0049/13
Odečty a rozúčtování tepla v domech v majetku SMO – MOb Slezská Ostrava –
Dodatek č.5 ke smlouvě o dílo
 
Usnesení číslo: 3923/RMOb-Sle/1014/68

150

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření dodatku č.5 ke smlouvě o dílo č. TSB/0609/07-SD, o odečtu a rozúčtování tepla,

studené a teplé vody v domech v majetku SMO – MOb Slezská Ostrava, ze dne 30.4.2007, se
společností ista Česká republika s.r.o., se sídlem Praha 5 – Stodůlky, Jeremiášova 947, PSČ 155
00, IČ:610 56 758, kterým se mění a doplňuje tato smlouva a dále přílohy č.1 až č.6 této smlouvy,
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 15.12.2013

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
ÚPaSŘ/RMOb/3.0058/13
Žádost o stanovisko k akci "REKO MS Ostrava, Na Jánské TR. 25"- rekonstrukce
stávajícího středotlakého plynovodu, k.ú.Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3924/RMOb-Sle/1014/68

120

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se záměrem umístění stavby "REKO MS Ostrava, Na Jánské TR. 25"- rekonstrukce stávajícího

středotlakého plynovodu, na pozemcích 2785/1, 2789/1 a dalších v k.ú. Slezská Ostrava
 

Vyřizuje: Bc. Karel Kosmák, T: 28.11.2013
Vedoucí odboru územního plánování a stavebního řádu

 
(zn. předkl.)

SV/RMOb/7.0014/13
Uzavření smluv o poskytnutí pečovatelské služby, odlehčovací pobytové služby,
sociální služby v Azylovém domě a nájmu vstupních bytů s doprovodným sociálním
programem.
 
Usnesení číslo: 3925/RMOb-Sle/1014/68

130

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 seznam osob, se kterými byla v termínu od 31.07.2013 do 30.09.2013 uzavřena smlouva o

poskytnutí pečovatelské služby, odlehčovací pobytové služby, sociální služby v Azylovém
domě a nájmu vstupního bytu s doprovodným sociálním programem dle důvodové zprávy a dle
přílohy č. 1 – 5 předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 29.11.2013

Vedoucí odboru sociálních věcí
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/52

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0067/13
Prodloužení smlouvy o nájmu hrobového místa
 
Usnesení číslo: 3926/RMOb-Sle/1014/68

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) nesouhlasí
 s uzavřením smlouvy o nájmu hrobového místa XX XXXXXXX XXX XXXXX

XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXX XXX
XXX XXXXXXXX XXXX, na období od 15. 5. 2015 do 14. 5. 2030 za cenu 75,-- Kč/m2/rok, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 29.11.2013

Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů
 

(zn. předkl.)
TSKZaH/RMOb/5.0068/13
Kácení stromů - zahrady MŠ Na Liščině a MŠ Chrustova, ul. Bohumínská
 
Usnesení číslo: 3927/RMOb-Sle/1014/68

140

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s kácením vzrostlých dřevin na pozemcích statutárního města Ostrava, svěřených městskému

obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a přílohy tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Ilona Borošová, T: 29.11.2013
Vedoucí odboru technické správy komunikací, zeleně a hřbitovů

 
(zn. předkl.)

INV/RMOb/2.0063/13
Podání žádosti o dotaci v rámci Operačního programu Životní prostředí pro projekt
"Rekonstrukce budovy MŠ Zámostní 31/1126 – zateplení, výměna oken a dveří"
 
Usnesení číslo: 3928/RMOb-Sle/1014/68

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 požádat radu města o souhlas s podáním žádosti o dotaci pro projekt  "Rekonstrukce budovy MŠ

Zámostní 31/1126 – zateplení, výměna oken a dveří" v rámci 50. výzvy  Operačního programu
Životní prostředí v rámci prioritní osy 3, podoblast podpory 3.2.1 Realizace úspor energie, dle
důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 26.11.2013

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0064/13
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. INV/0777/13-SD ze dne 20.8.2013 na plnění podlimitní
veřejné zakázky pod názvem „Regenerace sídliště Muglinov - 2.etapa“

170



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/52

 
Usnesení číslo: 3929/RMOb-Sle/1014/68
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. INV/0777/13-SD ze dne 20.8.2013 na plnění podlimitní

veřejné zakázky na stavební práce pro zajištění realizace stavby pod názvem „Regenerace sídliště
Muglinov - 2.etapa“, se společností KAVIS, spol. s r.o., se sídlem Ostrava – Přívoz, Palackého
465/16, PSČ 702 00, IČ 476 67 664, kterým se mění termín plnění, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 06.12.2013

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0065/13
Uzavření smlouvy o zpracování kompletní žádosti na projekt financovaný z OPŽP -
"Rekonstrukce budovy MŠ Zámostní 31/1126 – zateplení, výměna oken a dveří"
 
Usnesení číslo: 3930/RMOb-Sle/1014/68

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zpracování kompletní žádosti na projekt financovaný z OPŽP -

"Rekonstrukce budovy MŠ Zámostní 31/1126 – zateplení, výměna oken a dveří", se společností
QUANTUM CZ s.r.o., se sídlem Ostrava -Mariánské Hory, Kralická 2104/1, PSČ 709 00, IČ
258 69 043, za cenu nejvýše přípustnou  35.000,- bez DPH, dle důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 27.11.2013

Vedoucí investičního odboru
2) rozhodla
 uzavřít dohodu o plné moci se společností QUANTUM CZ s.r.o., se sídlem Ostrava -Mariánské

Hory, Kralická 2104/1, PSČ 709 00, IČ 258 69 043, dle bodu 3 tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 27.11.2013
Vedoucí investičního odboru

3) rozhodla
 udělit pro účely smlouvy o zpracování kompletní žádosti na projekt financovaný z OPŽP  plnou

moc společnosti QUANTUM CZ s.r.o., se sídlem Ostrava - Mariánské Hory, Kralická 2104/1,
PSČ 709 00, IČ 258 69 043, za niž jedná Ing. Blanka Kříbková, k zastupování statutárního
města Ostravy, městského obvodu Slezská Ostrava, ke všem úkonům spojeným s žádostí o dotaci
projektu  "Rekonstrukce budovy MŠ Zámostní 31/1126 – zateplení, výměna oken a dveří"

 
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0066/13 170



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/52

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce "Oprava a modernizace bytové jednotky č.2 na ul.
Zapletalova 1097/8, k.ú. Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 3931/RMOb-Sle/1014/68
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a. o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pro dílo "Oprava a    modernizace bytové jednotky č.2 na ul. Zapletalova 1097/8, k. ú.
Slezská Ostrava" v souladu s § 12 odst.3 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v
platném znění

b. o uzavření smlouvy o dílo se společností INTOZA s r.o., se sídlem Ostrava - Hulváky,
Varšavská 1583/99, PSČ 709 00, IČ 258 73 261 za cenu nejvýše přípustnou ve výši 305
610,- Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, v souladu s
bodem 1 písm. a) tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 29.11.2013

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0067/13
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce "Oprava a modernizace bytové jednotky č.2 na ul. 8.března
267/7, k.ú. Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 3932/RMOb-Sle/1014/68

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a. o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce

pro dílo "Oprava a    modernizace bytové jednotky č.2 na ul. 8.března 267/7, k. ú. Slezská
Ostrava" v souladu s § 12 odst.3 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném
znění

b. o uzavření smlouvy o dílo s Ing. Miroslavem Pytlem, s místem podnikání Slavníkovců
470/13a, 709 00, Ostrava - Mariánské Hory, IČ 18110592 za cenu nejvýše přípustnou ve
výši 250 900,- Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, v
souladu s bodem 1 písm. a) tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 29.11.2013

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
INV/RMOb/2.0068/13
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce "Oprava a modernizace bytové jednotky č.4 na ul.
Chrustova 262/12, k.ú. Slezská Ostrava"
 
Usnesení číslo: 3933/RMOb-Sle/1014/68

170

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/52

 a. o výběru nejvhodnější nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce
pro dílo "Oprava a    modernizace bytové jednotky č.4 na ul. Chrustova 262/12, k. ú. Slezská
Ostrava" v souladu s § 12 odst.3 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném
znění

b. o uzavření smlouvy o dílo se společností EKOFAS spol. s r.o., se sídlem Ostrava - Vítkovice,
Tavičská 7, č.p. 226, PSČ 703 00, IČ 603 21 661 za cenu nejvýše přípustnou ve výši 273
515,- Kč bez DPH, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu, v souladu s
bodem 1 písm. a) tohoto usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Libuše Žídková, T: 29.11.2013

Vedoucí investičního odboru
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0121/13
Poskytnutí peněžitých darů fyzickým osobám
 
Usnesení číslo: 3934/RMOb-Sle/1014/68

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o poskytnutí peněžitých darů fyzickým osobám, dle návrhu uvedeného v příloze a důvodové

zprávě předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.12.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0122/13
Odpis movitého majetku z evidence - příspěvkové organizace
 
Usnesení číslo: 3935/RMOb-Sle/1014/68

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o neupotřebitelnosti a odpisu drobného dlohodobého hmotného majetku a drobného hmotného

majetku v ceně do 3.000,- Kč svěřeného:

- Mateřské škole Ostrava-Slezská Ostrava, Jaklovecká 14/1201, příspěvkové organizaci, ve výši
26 780,- Kč,

- Mateřské škole Ostrava - Heřmanice, Požární 8/61, příspěvkové organizaci, ve výši 193 397,32
Kč,

- Mateřské škole Ostrava-Muglinov, Komerční 22a/704, příspěvkové organizaci, ve výši 167
155,- Kč,

- Základní škole Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská 72/1082, příspěvkové organizaci, ve
výši

101 006,79 Kč



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 12/52

- Základní škole Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizaci, ve výši 44 084,- Kč

- Základní škole Ostrava-Slezská Ostrava, Chrustova 24/1418, příspěvkové organizaci, ve výši

77 602,50 Kč,

- Základní škole Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizaci, ve výši 33
429,66 Kč,

a

o odpisu odcizeného drobného dlouhodobého hmotného majetku svěřeného Mateřské škole
Ostrava-Muglinov, Komerční 22a/704, příspěvkové organizaci, ve výši 13 483,- Kč,

dle návrhu uvedeného v příloze a důvodové zprávě předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
2) souhlasí
 s likvidací majetku specifikovaného v bodě 1 tohoto materiálu mimo odcizeného majetku.
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0123/13
Poskytnutí peněžitých darů členům komisí Rady městského obvodu za volební období
2010-2014
 
Usnesení číslo: 3936/RMOb-Sle/1014/68

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o poskytnutí peněžitých darů členům komisí Rady městského obvodu za volební období

2010-2014, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0124/13
Návrh rozpočtu městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2014 a návrh rozpočtového
provizoria příjmů a financování, běžných výdajů a kapitálových výdajů na I. pololetí
roku 2014
 
Usnesení číslo: 3937/RMOb-Sle/1014/68

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 13/52

  
Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

a) schválit návrh rozpočtu MOb Slezská Ostrava na rok 2014 v členění dle příloh 1 – 7 
předloženého návrhu a důvodové zprávy
    -  příjmy celkem po konsolidaci              204 844 tis. Kč
    -  financování                                            15 000 tis. Kč
       celkové zdroje                                      219 844 tis. Kč
    -  běžné výdaje po konsolidaci               215 120 tis. Kč
    -  kapitálové výdaje                                     4 724 tis. Kč
       výdaje celkem                                     219 844 tis.  Kč
   

b) svěřit Radě městského obvodu Slezská Ostrava pravomoc schvalovat rozpočtová opatření do
úhrnné výše 10% upraveného rozpočtu. Do stanoveného limitu se nezapočítávají rozpočtová
opatření týkající se přijetí dotací z vyšších rozpočtů a státních fondů

c) uložit Radě městského obvodu Slezská Ostrava:
ca) zabezpečit v průběhu roku 2014 hospodárné vynakládání rozpočtových prostředků
cb) usilovat o získávání dalších zdrojů do rozpočtu v oblasti příjmů
cc) předkládat Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava čtvrtletně zprávy  o
výsledcích hospodaření ke schválení

d) stanovit jednotlivým příspěvkovým organizacím příspěvky a závazné ukazatele dle přílohy 
č. 9 předloženého návrhu

e) vzít na vědomí pro případ neschválení rozpočtu na rok 2014 návrh rozpočtového provizoria
příjmů a financování, běžných výdajů  a kapitálových výdajů  na I. pololetí roku 2014 dle
přílohy č. 8 předloženého návrhu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 12.12.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)
FaR/RMOb/9.0125/13
Návrh rozpočtového výhledu městského obvodu Slezská Ostrava na léta 2015 - 2017
 
Usnesení číslo: 3938/RMOb-Sle/1014/68

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

schválit rozpočtový výhled městského obvodu Slezská Ostrava na  léta 2015 – 2017 dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 12.12.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 14/52

FaR/RMOb/9.0127/13
Přijetí movitého daru
 
Usnesení číslo: 3939/RMOb-Sle/1014/68

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 přijmout movitý dar - 11 kusů použitých notebooků výr. značky Dell Latitude D 630, od

dárce XX XXXXXXXXXXX XXXX, se sídlem XXXXXXXXXXX XXXXXXX, XXX XX
XXXXX X XXXXXX, IČ: XXXXXXXX, dle návrhu uvedeného v důvodové zprávě a  přílohách
předloženého materiálu.

 
Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru financí a rozpočtu
 

Vyřizuje: Mgr. Zdeněk Matýsek, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru sociálních věcí

 
(zn. předkl.)

FaR/RMOb/9.0128/13
Rozpočtová opatření
 
Usnesení číslo: 3940/RMOb-Sle/1014/68

160

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 rozpočtová opatření dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Ing. Jiřina Gáliková, T: 30.11.2013
Vedoucí odboru financí a rozpočtu

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0055/13
Odpisové plány příspěvkových organizací - změny na rok 2013 a odpisové plány na
rok 2014
 
Usnesení číslo: 3941/RMOb-Sle/1014/68

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) schvaluje
 změny odpisových plánů majetku příspěvkových organizací městského obvodu Slezská Ostrava

na rok 2013, dle důvodové zprávy a přílohy č. 1 předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 29.11.2013
Vedoucí odboru školství a kultury

2) schvaluje
 odpisové plány majetku příspěvkových organizací městského obvodu Slezská Ostrava na rok

2014, dle důvodové zprávy a přílohy č. 2 předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 29.11.2013
Vedoucí odboru školství a kultury



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 15/52

3) ukládá
 odvod finančních prostředků do rozpočtu zřizovatele ve výši schválených účetních odpisů

příspěvkových organizací, dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0056/13
Uzavření Slezskoostravské galerie
 
Usnesení číslo: 3942/RMOb-Sle/1014/68

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s uzavřením Slezskoostravské galerie v období od 24. 12. 2013 do 2. 1. 2014 dle důvodové zprávy

předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková,
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0061/13
Souhlas s použitím neinvestičního příspěvku zřizovatele na nákup učebních pomůcek
Mateřské škole Ostrava-Slezská Ostrava, Jaklovecká 14/1201, příspěvkové organizaci,
a Mateřské škole Slezská Ostrava, Komerční 22a, příspěvkové organizaci,
 
Usnesení číslo: 3943/RMOb-Sle/1014/68

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s úhradou učebních pomůcek z neinvestičního příspěvku zřizovatele Mateřskou školou Ostrava-

Slezská Ostrava, Jaklovecká 14/1201, příspěvkovou organizací, do výše 30 000,- Kč, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
2) souhlasí
 s úhradou učebních pomůcek z neinvestičního příspěvku zřizovatele Mateřskou školou Slezská

Ostrava, Komerční 22a, příspěvkovou organizací, do výše 50 000,- Kč, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0062/13
Porušení rozpočtové kázně Základní školou Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66,
příspěvkovou organizací
 
Usnesení číslo: 3944/RMOb-Sle/1014/68

210



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 16/52

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 porušení rozpočtové kázně Základní školou Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkovou

organizací, dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.11.2013
Vedoucí odboru školství a kultury

2) neukládá
 Základní škole Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizaci, odvod do rozpočtu

zřizovatele, dle důvodové zprávy předloženého materiálu
 

Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.11.2013
Vedoucí odboru školství a kultury

 
(zn. předkl.)

ŠaK/RMOb/10.0063/13
Převod finančních prostředků z rezervního do investičního fondu Základní školy
Ostrava-Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizace
 
Usnesení číslo: 3945/RMOb-Sle/1014/68

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) povoluje
 převod finančních prostředků z rezervního do investičního fondu Základní školy Ostrava-

Muglinov, Pěší 1/66, příspěvkové organizace, ve výši 99 254,- Kč, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0064/13
Změna usnesení č. 3787/RMOb-Sle/1014/65 ze dne 10. 10. 2013, kterým byla
poskytnuta odměna řediteli ZŠ Škrobálkova
 
Usnesení číslo: 3946/RMOb-Sle/1014/68

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 usnesení č. 3787/RMOb-Sle/1014/65 ze dne 10. 10. 2013, kterým rozhodla poskytnout odměnu

řediteli Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkové organizace, dle
přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu,

a to takto:

rozhodla 

poskytnout odměnu řediteli Základní školy Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300,
příspěvkové organizace, v souladu s podmínkami použití dotace na "Rozvojový program na



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 17/52

podporu škol, které realizují inkluzívní vzdělávání a vzdělávání žáků se znevýhodněním v roce
2013", dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0065/13
Žádost o souhlas s přijetím dotace MŠMT a s úhradou výdajů z prostředků zřizovatele
Základní školou Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300, příspěvkovou organizací
 
Usnesení číslo: 3947/RMOb-Sle/1014/68

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím dotace ze státního rozpočtu z rozvojového programu Podpora logopedické prevence

v předškolním vzdělávání v roce 2014 Základní školou Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova 51/300,
příspěvkovou organizací, ve výši 20 000,- Kč, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
2) souhlasí
 s úhradou výdajů z prostředků zřizovatele Základní školou Ostrava-Kunčičky, Škrobálkova

51/300, příspěvkovou organizací, ve výši 10 000,- Kč, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0066/13
Žádost o souhlas s úhradu výdajů z prostředků zřizovatele Mateřskou školou Ostrava-
Slezská Ostrava, Jaklovecká 14/1201, příspěvkovou organizací
 
Usnesení číslo: 3948/RMOb-Sle/1014/68

210

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s úhradou výdajů z prostředků zřizovatele Mateřskou školou Ostrava-Slezská Ostrava,

Jaklovecká 14/1201, příspěvkovou organizací, do výše 5 000,- Kč, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 30.11.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
ŠaK/RMOb/10.0067/13 210



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 18/52

Souhlas s přijetím daru Základní školou Ostrava-Slezská Ostrava, Bohumínská
72/1082, příspěvkovou organizací
 
Usnesení číslo: 3949/RMOb-Sle/1014/68
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s přijetím finančního daru ve výši 10 000,- Kč od Nadačního fondu Dětský čin roku, se sídlem

Radlická 3201/14, 150 00 Praha 5, IČ 27377245, Základní školou Ostrava-Slezská Ostrava,
Bohumínská 72/1082, příspěvkovou organizací, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Mgr. Petra Nitková, T: 27.11.2013

Vedoucí odboru školství a kultury
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0063/13
Návrh měsíčních paušálních částek pro poskytování náhrad výdělku ušlého v
souvislosti s výkonem funkce neuvolněným členům zastupitelstva MO, kteří nejsou v
pracovním nebo jiném obdobném poměru
 
Usnesení číslo: 3950/RMOb-Sle/1014/68

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

stanovit

měsíční paušální částku pro poskytování náhrad výdělku ušlého v souvislosti s výkonem
funkce neuvolněným členům Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava, kteří nejsou v
pracovním poměru nebo jiném obdobném poměru, pro období kalendářního roku 2014 ve výši
dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 06.12.2013

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
VV/RMOb/8.0064/13
Návrh na stanovení celkového počtu zaměstnanců Úřadu městského obvodu Slezská
Ostrava
 
Usnesení číslo: 3951/RMOb-Sle/1014/68

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 celkový počet zaměstnanců statutárního města Ostravy zařazených do Úřadu městského

obvodu Slezská Ostrava následovně:
a) 183 zaměstnanců v pracovním poměru
b) 23 zaměstnanců pracujících na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr
ke dni 21.11. 2013

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 19/52

 
(zn. předkl.)

VV/RMOb/8.0065/13
Plán schůzí Rady a zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na
rok 2014
 
Usnesení číslo: 3952/RMOb-Sle/1014/68

110

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) stanovuje
 termíny konání schůzí Rady městského obvodu Slezská Ostrava na rok 2014, dle přílohy č. 1

předloženého materiálu
 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

stanovit termíny konání zasedání Zastupitelstva městského obvodu Slezská Ostrava na rok
2014, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

 
Vyřizuje: Ing. Petr Tobolík, T: 12.12.2013

Vedoucí odboru vnitřních věcí
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0423/13
Nájem pozemku pod garážemi v MOb Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3953/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu pozemku p.č.604/5 o výměře 26 m2 pod řadovou patrovou garáží ev.č. 1212 a 1237, ul.

Pod
Výtahem v k.ú. Slezská Ostrava, vlastníkům garáže:

1. garáž ev.č. 1221 (horní)

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

2. garáž ev. č. 1337 (dolní)

XXXXXX XXXXX X X X X X X X X X X XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou s účinností od oboustranného podpisu nájemní smlouvy, za roční nájemné
10,- Kč/ m2

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014
Vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 20/52

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0513/13
Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Muglinov, ul. Vančurova - Vodafone Czech
Republic a.s.
 
Usnesení číslo: 3954/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
  

bod 1 své usnesení č. 3743/RMOb-Sle/1014/64 ze dne 26.09.2013, kterým rozhodla
o zřízení úplatného věcného břemene k užívání části nemovitosti - domu s č.pop. 609  na 
pozemku  p.č.st. 844, ulice Vančurova 4, v k.ú. Muglinov,  ve prospěch žadatele :

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem: Vinohradská 167, 100 00 Praha 10
IČ: 257 88 001

za účelem umístění, realizace  a provozování zařízení veřejné sítě elektronických komunikací,
zahrnujícího anténní stožáry s anténami radiových směrových spojů s příslušenstvím a
anténami radiových zařízení veřejné komunikační sítě s příslušenstvím v rozsahu po maximální
statickou únosnost stožárů, související zařízení - technologické kabinety a vzájemné kabelové
propojení kabinetů a anténních nosičů (to vše dále jen "Zařízení"), včetně umístění přívodního
elektronapájecího kabelu jako přípojky na rozvodnou síť   a za účelem přístupu oprávněného z
věcného břemene  k předmětnému  Zařízení pro provádění oprav, údržby a modernizace tohoto
Zařízení, a to v rozsahu dle přílohy tohoto materiálu.

Obsahem věcného břemene je právo k užívání části nemovitosti - domu s č.pop. 609, na pozemku
p.č.st. 844, ulice Vančurova 4 v k.ú. Muglinov, za účelem umístění a provozování  Zařízení včetně
umístění přívodního elektronapájecího kabelu jako přípojky na rozvodnou síť  a povinnost strpět
užívání části nemovitosti.
Zařízení pro poskytování veřejné sítě elektronických komunikací bude umístěno na části střechy
o výměře 16 m2 a  výtahové strojovny v domě č.pop. 609 na pozemku p.č.st. 844, ulice Vančurova
4,  k.ú. Muglinov, v rozsahu daném zakreslením v náčrtu, který bude přílohou smlouvy o zřízení
věcného břemene.

S právem užívání výše uvedené nemovitosti je spojeno právo přístupu v předmětné nemovitosti
  oprávněného z věcného břemene k předmětnému Zařízení v souvislosti s prováděním oprav,
údržby a modernizací tohoto Zařízení.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu 10 let, úhrada za zřízení věcného břemene činí 1.000.000,-
Kč + DPH v zákonné výši a bude uhrazena ve splátkách 100.000,- Kč + DPH v zákonné výši
ročně, po dobu 10 let.
Vzhledem k účinnosti nové smlouvy nebude požadována úhrada alikvotní částky za r. 2013.
V dalších létech bude spátka uhrazena vždy do konce března daného kalendářního roku, na
základě doručené faktury, vystavené povinným z věcného břemene.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 21/52

a to takto :

1. rozhodla
o zřízení úplatného věcného břemene k užívání části nemovitosti - domu s č.pop. 609  na
  pozemku  p.č.st. 844, ulice Vančurova 4, v k.ú. Muglinov,  ve prospěch žadatele :

Vodafone Czech Republic a.s.
se sídlem: Vinohradská 167, 100 00 Praha 10
IČ: 257 88 001

za účelem umístění a provozování zařízení veřejné sítě elektronických komunikací, zahrnujícího
anténní stožáry s anténami radiových směrových spojů s příslušenstvím a anténami radiových
zařízení veřejné komunikační sítě s příslušenstvím v rozsahu po maximální statickou únosnost
stožárů, související zařízení - technologické kabinety a vzájemné kabelové propojení kabinetů
a anténních nosičů (to vše dále jen "Zařízení"), včetně umístění přívodního elektronapájecího
kabelu jako přípojky na rozvodnou síť   a za účelem přístupu oprávněného z věcného břemene
  k předmětnému  Zařízení pro provádění oprav, údržby a modernizace tohoto Zařízení, a to v
rozsahu dle přílohy tohoto materiálu.

Obsahem věcného břemene je právo k užívání části nemovitosti - domu s č.pop. 609, na pozemku
p.č.st. 844, ulice Vančurova 4 v k.ú. Muglinov, za účelem umístění a provozování  Zařízení
včetně přívodního elektronapájecího kabelu jako přípojky na rozvodnou síť pro poskytování
telekomunikačních služeb a povinnost strpět užívání části nemovitosti.
Zařízení pro poskytování veřejné sítě elektronických komunikací bude umístěno na části střechy
o výměře 16 m2 (plocha pro dva rámy pro umístění technologie; plocha  pro dva stožáry; plocha
  pro kabelové trasy, plocha pro umístění přívodního elektronapájecího kabelu jako přípojky
na rozvodnou síť), na části obvodových stěn strojovny výtahu (pro kotvení výše uvedených 2
anténních stožárů a 2 výše uvedených rámů pro umístění technologie na stěně strojovny výtahu)
a ve vnitřních prostorách pro umístění přívodního elektronapájecího kabelu jako přípojky na
rozvodnou síť, to vše v domě č.pop. 609 na pozemku p.č.st. 844, ulice Vančurova 4,  k.ú.
Muglinov, v rozsahu daném zakreslením v náčrtu, který bude přílohou smlouvy o zřízení věcného
břemene.

S právem užívání výše uvedené nemovitosti je spojeno právo přístupu v předmětné nemovitosti
  oprávněného z věcného břemene k předmětnému Zařízení v souvislosti s prováděním oprav,
údržby a modernizací tohoto Zařízení.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu 10 let od data právních účinků vkladu věcného břemene do
katastru nemovitostí, a to za  jednorázovou úhradu ve výši  1.000.000,- Kč + DPH v zákonné
výši, která bude uhrazena do 30 dnů ode dne doručení faktury, vystavené po podpisu smlouvy o
zřízení věcného břemene povinným z věcného břemene.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 22/52

MS/RMOb/4.0523/13
Záměr nájmu pozemku p.č.635/8, k.ú. Kunčice nad Ostravicí - za účelem umístění
plakátovací plochy
 
Usnesení číslo: 3955/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu části pozemku  p.č. 635/8 o výměře 2 m2, z celkové výměry 197 m2 v k.ú.Kunčice

na Ostravicí
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

2) žádá
 radu města o vydání předchozího souhlasu s uzavřením nájemní smlouvy k části pozemku, za

účelem umístění 1 ks válcové plakátovací plochy k lepení plakátů, sloužící k informovanosti
veřejnosti o kulturních, sportovních a společenských akcích, na dobu neurčitou s tříměsíční
výpovědní lhůtou

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0524/13
Ukončení nájmů pozemků pod řadovými garážemi + záměry nájmů
 
Usnesení číslo: 3956/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a)

o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o
ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  p.č. 5191/2 o výměře 25 m2, pod řadovou  garáží ev. č.867, ul. Mírová Osada v k.ú.
Slezská Ostrava, s nájemcem pozemku:

XXXXXX XXXXXXXX XXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXX XXX XXX XX XXXX

b)

o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o
ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  p.č. 1038/15 o výměře 20 m2, pod řadovou  garáží ev. č.111, ul. Pekařská v k.ú.
Kunčičky, s nájemcem pozemku:

XXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 23/52

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXXX

c)

o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o
ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  p.č. 608/14 o výměře 23 m2, pod řadovou  patrovou garáží ev. č.1256,1281, ul. Pod
Výtahem v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemci pozemku:

a) garáž ev. č. 1256 (horní)
XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
b) garáž ev. č. 1281 (dolní)
XXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

d)

o ukončení nájemního vztahu dohodnou s účinností od oboustranného podpisu dohody o
ukončení nájemního vztahu:

k pozemku  p.č. 609/35 o výměře 23 m2, pod řadovou  patrovou garáží ev. č.1370, ev. č.1394, ul.
Pod Výtahem v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem pozemku:

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 a)

o záměru nájmu pozemku  p.č. 5191/2 o výměře 25 m2, v k.ú. Slezská Ostrava

b)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 1038/15 o výměře 20 m2, v k.ú. Kunčičky

c)
o záměru nájmu pozemku  p.č. 608/14 o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava

d)
o záměru nájmu pozemku  p.č.609/35 o výměře 23 m2, v k.ú. Slezská Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 24/52

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0525/13
Souhlas s umístěním stavby, souhlas se vstupem, smlouva o právu provést stavbu
+ Budoucí věcné břemeno a právo provést stavbu v k.ú. Slezská Ostrava - manž.
Cigánkovi
 
Usnesení číslo: 3957/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s umístěním stavby rodinného domu na pozemku p.č. 1613/4 v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci

stavby "Novostavba RD, na ul. Bukovanského, Slezská Ostrava par.č. 1613/4", investorů stavby"

manželé
XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXXX

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o právu provést trvalou stavbu připojení nemovitosti k místní komunikaci

na části  pozemku p.č.  1551/1  - ostat.pl. – ostat.kom. o výměře 5 m2 z celkové výměry 5300 m2

  v k.ú. Slezská Ostrava,  v rámci hlavní stavby „Novostavba RD, na ul. Bukovanského, Slezská
Ostrava parc.č. 1613/4 “,   na pozemku p.č. 1613/4 v k.ú. Slezská Ostrava, investorů stavby

manželé
XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem:  XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXXX

Právo provést stavbu je poskytnuto bezúplatně, v rozsahu snímku katastrální mapy.

S právem provést stavbu je investům stavby poskytnuto právo vstupovat, případně vjíždět a
vyjíždět na tento  pozemek po dobu realizace stavby.

 
3) souhlasí
 se vstupem na  pozemek a s umístěním přípojek kanalizace,  vody a plynu na části pozemku

  p.č. 1551/1 a místní komunkaci - ul. Bukovanského  v k.ú. Slezská Ostrava,  v rámci plánované
stavby "Novostavba RD, na ul. Bukovanského, Slezská Ostrava parc.č. 1316/4",  na pozemku
p.č. 1613/4 v k.ú. Slezská Ostrava, investorů stavby:

manželé
XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXXX

 
4) rozhodla



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 25/52

 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

na části pozemku p.č.  1551/1 – ostatní plocha - ostatní komunikace   o výměře 4 m2 z celkové
výměry 5300 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým  plánem, vyhotoveným
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatelů :

manželé
XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX
XXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem:  XXXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXXX

za účelem umístění, realizace a provozování  přípojek kanalizace, vody a plynu  v rámci
  plánované stavby "Novostavba RD, na ul. Bukovanského, Slezská Ostrava parc.č. 1613/4", na
pozemku p.č. 1613/4 v k.ú. Slezská Ostrava.

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – přípojek
kanalizace,  vody a plynu  a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou  nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0526/13
Ukončení nájmu bytů
 
Usnesení číslo: 3958/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájmu, a to takto:

a) bytu č.X, o velikosti 0+1, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, k 30.11.2013

b) bytu č.XX, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXX XXXXXXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, k 30.11.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 26/52

c) bytu č.X, o velikosti 1+3, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXXX XXXXXXX, narozenou v
roce XXXX, k 31.12.2013

d) bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXX XXXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, k 30.11.2013

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0527/13
Souhlas se vstupem na pozemek - k.ú. Muglinov - VVUÚ, a.s.
 
Usnesení číslo: 3959/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 s bezúplatným vstupem  na  pozemek  p.p.č.  114/33  v  k.ú.  Muglinov,  za  účelem  provedení

  kontrolního metanscreeningu  bezpečnostního  pásma  odplyňovacího  vrtu 227, v rámci
veřejné zakázky "Monitoring a údržba SDD",  žadatele:

VVUÚ, a.s.
se sídlem: Pikartská 1337/7, 716 07 Ostrava – Radvanice
IČ: 451 93 380

za splnění podmínek,   že:
- potřebné  práce   budou  prováděny  pouze  v  nezbytném  rozsahu,  aby nedošlo ke zničení
předmětného pozemku technikou
- po  ukončení  prací  bude   dotčený  pozemek uveden  do   původního   stavu,  případně  udou 
uhrazeny  veškeré škody, které vznikly během realizace prací
- zdejší   odbor  technické  správy   komunikací,  zeleně  a   hřbitovů  bude  požádán  o zvláštní
užívání  na komunikaci
 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0528/13
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno a právo provést stavbu v
k.ú. Muglinov "Ostrava, Muglinov, RD Na Druhém, DTS, NNk" - ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3960/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 27/52

 se vstupem na  pozemky a s  umístěním zemního kabelového vedení NN 0,4kV a VN 22kV včetně
1 ks rozpojovací skříně na částech  pozemků p.p.č.: 143/2, 267, 283/6, 283/7, 402/5, 417/1 a
místních komunikací ul. Lepařova a ul. Komerční, vše v k.ú. Muglinov,  v rámci stavby  „Ostrava,
Muglinov, RD Na Druhém, DTS,  NNk", č.stavby IV-12-8008488/VB003,   provozovatele:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

na částech níže uvedených  pozemků p.p.č.:
143/2  - ostat.pl. - dobývací prostor           o výměře   4,8 m2    z celkové výměry   657 m2

267     - ostat.pl. - ostat.kom.                                 22,8 m2                              1035 m2

283/6  - ostat.pl. - jiná pl.                                       25,2 m2                                242 m2

283/7  - zahrada                                                    27    m2                                800 m2 
402/5  - ostat.pl. - ostat.kom.                                   1,8 m2                                166 m2

417/1  - ostat.pl. - ostat.kom.                                   6,6 m2                               4781 m2

vše v  k.ú. Muglinov,  v rozsahu daném  geometrickým  plánem,  vyhotoveným  podle  zákresu
  ve  snímku  katastrální  mapy,  ve prospěch budoucího oprávněného:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování  zemního kabelového vedení NN 0,4kV a VN 22kV
včetně 1 ks rozpojovací skříně (dále jen "Soustava"), v rámci stavby "Ostrava, Muglinov, RD Na
Druhém, DTS, NNk", č. stavby IV-12-8008488/VB003.

Obsahem věcného břemene je právo umístění,  realizace  a  provozování  stavby   –   Soustavy
a  povinnost strpět umístění stavby.
S  právem  umístění  a  provozování  výše  uvedené  stavby  je  spojeno právo vstupovat,
vjíždět, vyjíždět na předmětné  nemovitosti  v   souvislosti   se   zřizováním,   změnami,  
provozováním,   údržbou, opravami a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou  tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši  150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0529/13
Výpověď z nájmu + ukončení nájemního vztahu dohodou k NP č.101 v domě na ulici
Muglinovská 11/97, v k.ú.Muglinov + záměr nájmu-p.Swiatková

180



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 28/52

 
Usnesení číslo: 3961/RMOb-Sle/1014/68
Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 výpověď z nájmu nebytového prostoru č.101 v domě na ulici Muglinovská 11/97, v

k.ú.Muglinov, nájemcem paní XXXXXX XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem
a místem podnikání XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX,
IČ:43623697, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu, výpovědní doba činí tři
měsíce, počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po doručení výpovědi. Nájemní vztah
končí dnem 31.1.2014

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
2) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu dohodou k nebytovému prostoru č.101 v domě na

ulici Muglinovská 11/97, v k.ú.Muglinov, k 31.1.2014, s nájemcem paní XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozenou v roce XXXX, bytem a místem podnikání XXXXXX XXXXX
XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXX, IČ:43623697, dle smlouvy o nájmu
nebytových prostor č.10/92-BO-12 ze dne 8.10.1992 a dle důvodové zprávy předloženého
materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
3) rozhodla
 o záměru nájmu nebytového prostoru č.101 v domě na ulici Muglinovská 11/97, o velikosti 29

m2, v k.ú.Muglinov
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0530/13
Souhlas se vstupem na pozemek + Budoucí věcné břemeno a právo provést stavbu v
k.ú. Slezská Ostrava - manž. Budošovi
 
Usnesení číslo: 3962/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) souhlasí
 se vstupem na pozemek a s umístěním  plynové přípojky, včetně jejich součástí, příslušenství

a vytyčovacích bodů na části pozemku p.č. 1142/1 a místní komunikaci - ul. Zámostní v k.ú.
Slezská Ostrava, k pozemku p.č. 1114 v k.ú. Slezská Ostrava, investorů stavby:

XXXXXXX
XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX
XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 29/52

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu

na části pozemku p.č. 1142/1 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 1 m2 z celkové
výměry 4011 m2  v k.ú. Slezská Ostrava, v rozsahu daném geometrickým plánem, vyhotoveným
podle zákresu ve snímku katastrální mapy, ve prospěch žadatelů :

XXXXXXX
XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX
XXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXX
oba bytem: XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX X XXXXXXXX
XXXXXXX

za účelem umístění, realizace a provozování plynovodní přípojky, včetně jejich součástí,
příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů (dále jen plynárenské zařízení) k pozemku p.č. 1114
v k.ú. Slezská Ostrava, v rámci stavby "Vymístění HUP a plynoměru z RD".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a provozování stavby – plynárenského
zařízení a strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno právo vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši 150,-- Kč/m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0531/13
Smlouvy o nájmu bytů - na dobu určitou
 
Usnesení číslo: 3963/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu učitou jednoho roku, od 1.12.2013, a to k:

a) bytu č.XXX o velikosti 1+2 (56,60 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici X XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXXX bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
3.340,-Kč měsíčně

b) bytu č.X, o velikosti 1+2 (73,88 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve
výši 4.508,-Kč měsíčně



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 30/52

c) bytu č.X, o velikosti 1+2 (56,93 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým
topením, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, panu
XXXXXXXXX XXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné
ve výši 2.845,-Kč měsíčně

d) bytu č.X, o velikosti 0+1 (21,76 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.197,-Kč
měsíčně

e) bytu č.X, o velikosti 1+2 (58 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v domě
na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.900,-Kč měsíčně

f) bytu č.X, o velikosti 1+2 (53,40 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX
XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 2.670,-
Kč měsíčně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0532/13
Záměr nájmů částí pozemků v MOb Slezská Ostrava - za účelem umístění reklamních
odpadkových košů
 
Usnesení číslo: 3964/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmů částí pozemků:

- p.č. 385 o výměře 1 m2, z celkové výměry 304 m2 v k.ú.Kunčice na Ostravicí
- p.č. 1790/1 o výměře 1 m2, z celkové výměry 22426 m2 v k.ú.Kunčičky
- p.č. 1714 o výměře 2 m2, z celkové výměry 1606 m2 v k.ú.Slezská Ostrava
- p.č. 1705/7 o výměře 1 m2, z celkové výměry 315 m2 v k.ú.Slezská Ostrava
- p.č. 1462/3 o výměře 1 m2, z celkové výměry 440 m2 v k.ú.Slezská Ostrava
- p.č. 1705/32 o výměře 1 m2, z celkové výměry 416 m2 v k.ú.Slezská Ostrava
- p.č. 1705/6 o výměře 1 m2, z celkové výměry 3230 m2 v k.ú.Slezská Ostrava
- p.č. 1539/1 o výměře 1 m2, z celkové výměry 15753 m2 v k.ú.Slezská Ostrava
- p.č. 1478/1 o výměře 4 m2, z celkové výměry 38465 m2 v k.ú.Slezská Ostrava
- p.č. 227/1 o výměře 2 m2, z celkové výměry 15266 m2 v k.ú.Slezská Ostrava
- p.č. 1275 o výměře 2 m2, z celkové výměry 1985 m2 v k.ú.Slezská Ostrava
- p.č. 1304/1 o výměře 1 m2, z celkové výměry 357 m2 v k.ú.Slezská Ostrava



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 31/52

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
2) žádá
 radu města o vydání předchozího souhlasu s uzavřením nájemní smlouvy k částem pozemků, za

účelem umístění 18 ks reklamních odpadkových košů, sloužících ke komerčním účelům, na dobu
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý,

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0533/13
Nájem částí pozemků v k.ú. Hrušov a v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3965/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o  nájmu

a) části pozemku p.č. 1591/1 zahrada o výměře 88 m2, z celkové výměry 4581 m2

v k.ú. Hrušov, žadateli:

XXXXXX XXXX X XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 880,- Kč, za účelem užívání
již zřízené zahrádky, včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v souladu s
§ 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve
znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním podlaží do výšky 3 m,
nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu smlouvy

b) části pozemku p.č. 5057 ostatní plocha o výměře 70 m2, z celkové výměry 3799 m2 a části
pozemku  
p.č. 5058 zahrada o výměře 100 m2 , z celkové výměry 3154 m2  , označené jako díl "h"
v k.ú. Slezská Ostrav, žadateli:

XXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 1.700,- Kč, za účelem užívání
již zřízené zahrádky, včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v souladu s
§ 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve
znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním podlaží do výšky 3 m,
nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu smlouvy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 32/52

c) části pozemku p.č. 1097/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 120 m2, z celkové
výměry   1188  m2 v k.ú. Slezská Ostrava žadateli:

XXXXXXX XXXXXXX XXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 1.200,- Kč, za účelem zřízení
a užívání zahrádky, včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v souladu s
§ 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve
znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním podlaží do výšky 3 m,
nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu smlouvy

d) části pozemku p.č. 2006 zahrada o výměře 304 m2, z celkové výměry 943 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, žadateli:

XXXX XXXXX XXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 1.200,- Kč, za účelem zřízení
a užívání zahrádky pro relaxační účely, včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí
a jsou v souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním
podlaží do výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného
podpisu smlouvy

e) pozemku p.č. 1991/23 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 400 m2

pozemku p.č. 1991/24 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 484 m2

pozemku p.č. 1991/25 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 15 m2

vše v k.ú. Slezská Ostrava, žadateli:

XXX XXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 8.990,- Kč, za účelem užívání,
přístupu a příjezdu ke kolaudovanému  dočasnému víceúčelovému objektu na p.č. 1991/25, dále
užívání již zřízené zahrady a pro případ realizace a užívání přípojek vody a kanalizace na částech
pozemků p.č. 1991/23 a p.č. 1991/24 k objektu, s účinností od oboustranného podpisu smlouvy

f)  části pozemku p.č. 4303 ovocný sad o výměře 450 m2, označené jako díl "B", z celkové
výměry 6421
m2, v k.ú. Slezská Ostrav, žadateli:

XXXX XXXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 33/52

XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 4.500,- Kč, za účelem
rozšíření již zřízené zahrádky, včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v
souladu s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu, ve znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním podlaží do
výšky 3 m, nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu
smlouvy

g) části pozemku p.č. 2024/1 zahrada o výměře 200 m2, z celkové výměry 5760 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, žadateli 

XXXX XXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX X XXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní lhůtou, za roční nájemné 2.000,- Kč, za účelem užívání
již zřízené  zahrádky, včetně staveb, které se neevidují v katastru nemovitostí a jsou v souladu
s § 103, odst. 1, písm. a) 1. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve
znění pozdějších předpisů, avšak pouze do 25 m2 , o jednom nadzemním podlaží do výšky 3 m,
nepodsklepené, včetně zahradních přístřešků, s účinností od oboustranného podpisu smlouvy

        

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0534/13
Uzavření smluv o nájmu bytů - na dobu neurčitou
 
Usnesení číslo: 3966/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu neurčitou, od 1.12.2013, a to k:

a) bytu č.X, o velikosti 1+2 (55,91 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě
na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXX
XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.199,-Kč
měsíčně

b) bytu č.X, o velikosti 1+3 (77,66 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na
ulici XXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXXX
XXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 5.048,-Kč
měsíčně

c) bytu č.X, o velikosti 1+1 (38,65 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 34/52

XXXXX XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
1.933,-Kč měsíčně

d) bytu č.X, o velikosti 1+2 (69,70 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX
XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.485,-
Kč měsíčně 

e) bytu č.X, o velikosti 1+3 (84,70 m2), s koupelnou a WC, s etážovým topením na pevná
paliva, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
panu XXXXX XXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné
ve výši 4.388,-Kč měsíčně

f) bytu č.X, o velikosti 1+2 (70,46 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXX
XXXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.523,-
Kč měsíčně

g) bytu č.X, o velikosti 1+3 (76,45 m2), s koupelnou a WC, s lokálním elektrickým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní
XXXXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši
4.740,-Kč měsíčně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0535/13
Ukončení nájemního vztahu - PRESSART OSTRAVA spol. s r.o. + záměr nájmu
pozemku
 
Usnesení číslo: 3967/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o ukončení nájemního vztahu k :

části pozemku p.č. 1478/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 150 m2, z celkové výměry 38465 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemcem:

PRESSART OSTRAVA spol. s r.o.  
se sídlem: Ostrava - Slezská Ostrava, Bohumínská 1957/63A, PSČ 710 00
IČ: 258 98 761

dohodou s účinností k 31.12.2013
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 35/52

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

2) rozhodla
 o záměru nájmu:

části pozemku p.č. 1478/1 ostatní plocha, zeleň o výměře 150 m2, z celkové výměry 38465 m2

v k.ú. Slezská Ostrava

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0536/13
Záměry nájmů pozemků v k.ú. Koblov a v k.ú. Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3968/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru nájmu

a) pozemku p.č. 175  zahrada o výměře 361m2 a pozemku p.č. 177 zahrada o výměře 108 m2 
vše v k.ú. Koblov

b) části pozemku p.č. 5058 zahrada o výměře 60 m2, označené jako díl "i", z celkové výměry
3154 m2 
v k.ú. Slezská Ostrava

c) části pozemku p.č. 5044 ostatní plocha, zeleň o výměře 25 m2 , z celkové výměry 2378 m2

v k.ú. Slezská Ostrava
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0537/13
Změna usnesení - věcné břemeno v k.ú. Hrušov "Ostrava, Keramická, KORFI, NNk" -
ČEZ Distribuce, a.s.
 
Usnesení číslo: 3969/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) mění
 bod 2b) svého usnesení číslo 3016/RMOb-Sle/1014/51 ze dne 24.01.2013, kterým:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 36/52

na  části pozemku p.č. 1874/1 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 12 m2 z celkové
výměry 2671 m2  v k.ú. Hrušov, v rozsahu daném  geometrickým  plánem, vyhotoveným podle
zákresu  ve snímku katastrální mapy,  ve prospěch žadatele:

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování podzemní kabelové přípojky NN 0,4kV + přípojkové
skříně, v rámci stavby "Ostrava, Keramická, KORFI, NNk".

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace  a provozování stavby – podzemní
kabelové přípojky NN 0,4kV + přípojkové skříně a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby.

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou tak, jak bude zakresleno v geometrickém plánu, a
to za jednorázovou úhradu ve výši 150,- Kč /m2 + DPH v zákonné výši. V případě, že celková
výše úhrady nepřesáhne 1.000,- Kč + DPH v zákonné výši, bude celková výše úhrady vždy činit
1.000,- Kč + DPH v zákonné výši

a to takto:

2. rozhodla
b) o zřízení úplatného věcného břemene

k  části pozemku p.č. 1874/1 - ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 9,9 m2 z celkové
výměry 2671 m2 v k.ú. Hrušov, v  rozsahu daném geometrickým  plánem č. 1240-394/2013 ze
dne 24.07.2013,  ve prospěch žadatele: 

ČEZ Distribuce, a.s.
se sídlem: Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV - Podmokly
IČ: 247 29 035

za účelem umístění, realizace a provozování podzemní kabelové přípojky  NN 0,4kV
+ přípojkové skříně, v rámci stavby "Ostrava, Keramická, KORFI, NNk ", číslo stavby
IV-12-8007547.

Obsahem věcného břemene je právo umístění, realizace a  provozování  stavby – podzemní
kabelové přípojky NN 0,4kV a povinnost strpět umístění stavby.
S právem umístění a provozování výše uvedené stavby je spojeno  právo   vstupovat, vjíždět,
vyjíždět na předmětnou nemovitost v souvislosti se zřizováním, změnami, provozováním,
údržbou, opravami  a odstraňováním předmětné stavby tak, jak je zakresleno v geometrickém
plánu č. 1240-394/2013 ze dne 24.07.2013.



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 37/52

Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou, a to za jednorázovou úhradu  ve  výši 1.485,-  Kč
+ DPH v zákonné výši,  tj. 150,- Kč/m2 + DPH v zákonné výši, která bude uhrazena  do 21 dnů
ode dne doručení faktury, vystavené po podpisu smlouvy o zřízení věcného břemene.

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 28.02.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0538/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.p.č. 404/3 v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3970/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat kladné 

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.p.č. 404/3 orná půda o výměře 1387 m2

v k.ú. Heřmanice, obec Ostrava 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0539/13
Záměry změny nájemních smluv z důvodu zvýšení nájemného v k.ú. Slezská Ostrava a
v k.ú. Heřmanice
 
Usnesení číslo: 3971/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru

A) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 9.3.2005, o užívání části pozemku p.č. 5178 zahrada o
výměře 39 m2 , označené jako díl "c", a výměře 189 m2, označené jako díl "e", z celkové výměry
1750 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s nájemci:

XXXXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 38/52

a) zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.890,- Kč ročně
b) snižuje výměra pronajatého pozemku na 189 m2

B) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 26.6.2002, o užívání části pozemku p.č. 3182 ostatní
plocha, ostatní komunikace o výměře 240 m2 , z celkové výměry 3315 m2 v k.ú. Slezská Ostrava,
s nájemcem:

XXXXXXXX XXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 2.400,- Kč ročně

C) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 15.1.2011, o užívání části pozemku p.č. 5057 ostatní
plocha o výměře 60 m2, z celkové výměry 3799 m2 a části pozemku p.č. 5058 zahrada o výměře
30 m2, z celkové výměry 3154 m2 v k.ú. Heřmanice, s nájemcem:

XXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
a)zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 400,- Kč ročně
b) snižuje výměra části pronajatého pozemku p.č. 5057 na 40 m2 , pronajatá část pozemku p.č.
5058 se z nájmu vypouští 

D) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 17.1.2000, o užívání části pozemku p.č. 1989 zahrada
o výměře 380 m2 , označené jako díl "D", z celkové výměry 4570 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s
nájemcem:

XXXXXXX XXXXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 3.800,- Kč ročně

E) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 27.10.2008, o užívání části pozemku p.č. 1989 zahrada
o výměře 300 m2 , označené jako díl "I", z celkové výměry 4570 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s
nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 3.000,- Kč ročně



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 39/52

F) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 13.12.2000, o užívání části pozemku p.p.č. 402/1
trvalý travní porost o výměře 700 m2 , označené jako díl "A", z celkové výměry 2706 m2 v k.ú.
Heřmanice, s nájemcem:

XXXXXXX XXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 700,- Kč ročně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0540/13
Projednání záměru změny nájemní smlouvy-NP č.102 a 104, oba v domě na ulici Stará
cesta 125/4, v k.ú.Hrušov-HBH Projekt spol. s r.o.
 
Usnesení číslo: 3972/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru změny smlouvy o nájmu nebytových prostor č.BYT/027/04/N ze dne 17.5.2004, o

nájmu nebytových prostor č.102 a 104, oba v  v domě na ulici Stará cesta 125/4, v k.ú.Hrušov,
za účelem zřízení kanceláří pro technický dozor stavby, uzavřené s nájemcem:

HBH Projekt spol. s r.o.
se sídlem: Brno, Kabátníkova 216/5, PSČ 602 00
IČ: 44961944

uzavřením dodatku č.4, kterým se snižuje plocha nebytového prostoru na 300 m2, snižuje výše
nájemného na 15.000,-Kč měsíčně, snižuje výše  záloh na služby na 11.000,-Kč a prodlužuje doba
nájmu, na dobu určitou do 30.6.2016, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0541/13
Stanovisko k záměru prodeje pozemku p.č. 173 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3973/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat záporné



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 40/52

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 173 zahrada o výměře 1806 m2

v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava 

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0542/13
Záměr nájmu pozemků p.p.č. 37, p.p.č. 529 a p.p.č. 36/3 vše v k.ú. Heřmanice
 
Usnesení číslo: 3974/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru

a) nájmu části pozemku p.p.č. 37 zahrada a části pozemku p.p.č. 529 trvalý travní porost o výměře
100 m2, z celkové výměry 273 m2 a 907m2  vše v k.ú. Heřmanice

b) nájmu části pozemku p.p.č. 36/3 orná půda o výměře 800 m2 , z celkové výměry 2464 m2

v k.ú. Heřmanice
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0543/13
Stanovení výše nájemného-p.Sýkora
 
Usnesení číslo: 3975/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) bere na vědomí
 obsah vyjádření pana XXXXXXX XXXXXX, narozeného v roce XXXX a paní XXXXXX

XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, oba bytem XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, k vyřešení sporu o zvýšení nájemného u bytu č.X, o
velikosti 1+3, v domě na ulici XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, dle přílohy a důvodové zprávy předloženého materiálu

 
2) rozhodla
 o nájmu bytu, na dobu určitou deseti let, od 1.12.2013, a to bytu č.X, o velikosti 1+3 (121,18

m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, v domě na ulici XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXXXXX XXXXXXXX,
narozenému v roce XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.635,-Kč měsíčně (30,-
Kč/m2), dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 41/52

3) mění
 bod č.2 usnesení č.2560/42, přijatého na 42.schůzi Rady městského obvodu Slezská Ostrava dne

13.9.2012, ve znění změny usnesením č.3863/RMOb-Sle/1014/66, přijatého na 66.schůzi Rady
městského obvodu Slezská Ostrava dne 24.10.2013, kterým:

2.rozhodla
trvat na navrženém zvýšení nájemného ve výši 50,-Kč/m2/měsíc u bytů se smluvním nájemným
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Slezská Ostrava (kromě
bytů v domech s pečovatelskou službou), dle ustanovení § 696, odst.(2), občanského zákoníku,
v platném znění, nájemcům bytů uvedených v bodě 1 tohoto usnesení, a dle důvodové zprávy
předloženého materiálu, s výjimkou bodu 1k), a to nájmu pana XXXX XXXXXXX narozeného
v roce XXXX, nájemce bytu č.X, o velikosti 1+5, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

a to takto:

2.rozhodla
trvat na navrženém zvýšení nájemného ve výši 50,-Kč/m2/měsíc u bytů se smluvním nájemným
ve vlastnictví statutárního města Ostravy, svěřených městskému obvodu Slezská Ostrava (kromě
bytů v domech s pečovatelskou službou), dle ustanovení § 696, odst.(2), občanského zákoníku,
v platném znění, u nájemců bytů uvedených v bodě 1 tohoto usnesení, dle důvodové zprávy
předloženého materiálu, s výjimkou bodu 1k), a to nájmu pana XXXX XXXXXXX narozeného
v roce XXXX, nájemce bytu č.X, o velikosti 1+5, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX a s výjimkou bodu 1l), a to nájmu pana XXXXXXX
XXXXXX, narozeného v roce XXXX, nájemce bytu č.X, o velikosti 1+3, v domě na ulici
XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0544/13
Záměry změny nájemních smluv z důvodu zvýšení nájemného - p.č. 5145/1 k.ú.
Slezská Ostrava
 
Usnesení číslo: 3976/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o záměru

A) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 5.1.2009, o užívání části pozemku p.č. 5145/1 zahrada
o výměře 48 m2 , označené jako díl "d", z celkové výměry 1120 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s
nájemcem:

XXXX XXXXXX X XXXX X XXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 42/52

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 480,- Kč ročně

B) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 7.1.2009, o užívání části pozemku p.č. 5145/1 zahrada
o výměře 40 m2 , označené jako díl "c", z celkové výměry 1120 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s
nájemcem:

XXXXXXXXX XXXXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 400,- Kč ročně

C) změny nájemní smlouvy, uzavřené dne 1.1.2009, o užívání části pozemku p.č. 5145/1 zahrada
o výměře 108 m2 , označené jako díl "g", z celkové výměry 1120 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, s
nájemcem:

XXXXX XXXXX XX XXXX X XXXX XXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX

uzavřením dodatku č. 1, kterým se
zvyšuje nájemné  na 10,- Kč/m2/rok, nájemné celkem 1.080,- Kč ročně

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0545/13
Stanovisko k záměru prodeje nově odděleného pozemku p.č. 4302/15 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 3977/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vydat kladné 

stanovisko k záměru města prodat

pozemek p.č. 4302/15 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 6 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava, oddělený geometrickým plánem č. 3476-346/2012 ze dne 3.12.2012 z pozemku p.č.
4302/1 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 2217 m2 v k.ú. Slezská Ostrava, obec
Ostrava

 



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 43/52

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0546/13
Potvrzení usnesení Zastupitelstva MOb Slezská Ostrava č. 299/13 ze dne 1.11.2012
 
Usnesení číslo: 3978/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

potvrdit své usnesení č. 299/13 ze dne 1.11.2012, kterým

1.rozhodlo o záměru prodeje

objektu bez čp/če na pozemku p.č.st. 142/6 zastavěná plocha a nádvoří
pozemku p.č.st. 142/6 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 35 m2

pozemku p.p.č. 467 zahrada o výměře 110 m2

pozemku p.p.č. 537 ostatní plocha, jiná plocha o výměře 166 m2

pozemku p.p.č. 66/3 zahrada o výměře 374 m2

vše v k.ú. Muglinov, obec Ostrava

2. žádá

radu města o vyslovení předchozího souhlasu s prodejem nemovitého majetku dle bodu 1
tohoto usnesení

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0547/13
Výpůjčka částí chodeb v přízemí budov na ulici Těšínská 138/35 a na náměstí
J.Gagarina 1194/4 - MAFRA, a.s.
 
Usnesení číslo: 3979/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výpůjčce části chodby v přízemí v budově na ulici Těšínská 138/35, o výměře 1 m2, v

k.ú.Slezská Ostrava a o výpůjčce části chodby v přízemí v budově na náměstí J.Gagarina 1194/4,
o výměře 1 m2, v k.ú.Slezská Ostrava, za účelem umístění stojanů  s deníkem METRO, pro
žadatele:

MAFRA, a.s.
se sídlem: Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ 150 00



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 44/52

IČ: 45313351

na dobu neurčitou, s účinností od oboustranného podpisu smlouvy o výpůjčce, dle důvodové
zprávy a přílohy č.1 a 2 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0548/13
Prodej pozemku p.č. 1119 v k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava - p.Poláková
 
Usnesení číslo: 3980/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

rozhodnout o prodeji

pozemku p.č. 1119 ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře  287 m2 v k.ú. Slezská
Ostrava, obec Ostrava, žadateli:

XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXX X XXXX XXXX
bytem XXXXXXXXX XXXX XXXX
XXXXXXXX

za dohodnutou kupní cenu 450.000,-Kč, splatnou do třiceti dnů po podpisu  kupní smlouvy, 
před podáním návrhu na vklad vlastnického práva do  katastru nemovitostí

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0549/13
Projednání žádosti zastupitelů za TOP 09 ve věci předložení návrhu "Zřízení institutu
domovníka pro obytné domy ve vlastnictví Statutárního města Ostrava ve svěření
městského obvodu Slezská Ostrava".
 
Usnesení číslo: 3981/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

vzít na vědomí

předložený návrh zastupitelů TOP 09 Mgr. Dušana Buchty, Ing. Radana Seidlera, Mgr. Marcely
Schullové a Ing. Jiřího Supa na projednání návrhu : "Zřízení institutu domovníka pro obytné



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 45/52

domy ve vlastnictví Statutárního města Ostrava ve svěření městskému obvodu Slezská Ostrava",
dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
2) doporučuje
 Zastupitelstvu městského obvodu Slezská Ostrava

nesouhlasit

s předloženým návrhem zastupitelů TOP 09 Mgr. Dušana Buchty, Ing. Radana Seidlera, Mgr.
Marcely Schullové a Ing. Jiřího Supa na projednání návrhu : "Zřízení institutu domovníka pro
obytné domy ve vlastnictví Statutárního města Ostrava ve svěření městskému obvodu Slezská
Ostrava", dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0550/13
Souhlas k uzavření smlouvy o dodávce vody a o odvádění odpadních vod mezi
společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s a "třetí osobou"
 
Usnesení číslo: 3982/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 dle ustanovení § 8 odst. 7 zákona č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou

potřebu, v platném znění, o udělení souhlasu k uzavření smlouvy o dodávce vody a o odvádění
odpadních vod pro pronajatou nemovitost, která je v majetku SMO - městského obvodu
Slezská Ostrava,  mezi společností Ostravské vodárny a kanalizace a.s., se sídlem Nádražní
28/3114, Ostrava- Moravská Ostrava, PSČ 729 71, IČ:45193673, a nájemcem pronajaté
nemovitosti, dle důvodové zprávy předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0551/13
Výpůjčka části chodby v přízemí budovy na ulici Těšínská 138/35 - MULTIMEDIA
SOLUTION s.r.o.
 
Usnesení číslo: 3983/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o výpůjčce části chodby v přízemí v budově na ulici Těšínská 138/35, o výměře 1 m2, v

k.ú.Slezská Ostrava, za účelem umístění stojanu  s realitním časopisem REALCITY, pro žadatele:

MULTIMEDIA SOLUTION s.r.o.
se sídlem: Praha 2, Václavská 316/12, PSČ 120 00
IČ: 26447410



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 46/52

na dobu neurčitou, s účinností od oboustranného podpisu smlouvy o výpůjčce, dle důvodové
zprávy a přílohy č.1 předloženého materiálu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru majetkové správy
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0552/13
Souhlas se svěřením "Cyklostezky - úsek Hornické muzeum - Koblovský most"
 
Usnesení číslo: 3984/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

2) nesouhlasí
 se svěřením

majetku  „Cyklostezka – úsek Hornické muzeum – Koblovský most“ v hodnotě 5.198.531,56
Kč na pozemcích p.č. 386/2,391, 392, 393/1, 414, 415, 428, 429, 2023/1, 2030 a 2031, vše
v k.ú. Koblov, obec Ostrava městskému obvodu Slezská Ostrava, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu, a to  do provedení sanace svahu nad cyklostezkou, zajištění
bezpečnosti občanů a vyřešení souvisejících problémů

 

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 15.12.2013
Vedoucí odboru majetkové správy

 
(zn. předkl.)

MS/RMOb/4.0553/13
Přidělení bytů na vlastní náklady-p.Kožuškanič, p.Uříčková, p.Laňová, p.David,
p.Bednářová, p.Drapáková, p.Mlýnková
 
Usnesení číslo: 3985/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 o nájmu bytů, na dobu určitou jednoho roku, od 1.12.2013, a to k:

a) bytu č.X, o velikosti 1+2 (55,65 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v
domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 500,-Kč
měsíčně, byt bude upraven nákladem nájemce, a to za následujících podmínek:
- celková výměna elektroinstalace, vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- výměna plynového sporáku včetně hadice, výměna uzavíracího ventilu u sporáku
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace oprávněnou osobou



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 47/52

- výměna kuchyňské linky včetně dřezu a dřezové baterie, napojení na odpad
- renovace parketových podlah v pokojích, výměna dlažby v kuchyni
- výměna všech dveří včetně zárubní
- celková oprava koupelny včetně výměny všech zařizovacích předmětů, obkladů a dlažby
- nátěr rozvodu ústředního topení včetně radiátorů
- vyčištění podlahy v chodbě nebo položení dlažby
- renovace spižní skříně
- oprava omítek, vymalování bytu

b) bytu č.X, o velikosti 1+3 (76,45 m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením,
v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX,
paní XXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXX, za smluvní nájemné ve výši 1.000,-Kč měsíčně, byt bude
upraven nákladem nájemce, a to za následujících podmínek:
- celková výměna elektroinstalace, vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- výměna rozvodu plynoinstalace, výměna plynového topidla
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace oprávněnou osobou
- celková moderizace koupelny, výměna zařizovacích předmětů, obkladů a dlažby
- výměna vstupních dveří, oprava a doplnění vnitřních dveří
- výměna pracovní desky kuchyňské linky, výměna ohřívače vody v kuchyni
- výměna podlahy PVC v chodbě a v jednom pokoji
- oprava omítek, vymalování bytu

c) bytu č.X, o velikosti 1+1 (48,96 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým
topením, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX,
paní XXXXX XXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 400,-Kč měsíčně, byt bude upraven
nákladem nájemce, a to za následujících podmínek:
- oprava elektroinstalace, vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- výměna plynového sporáku
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace oprávněnou osobou
- oprava a zprovoznění etážového topení
- výměna kuchyňské linky včetně dřezu
- oprava omítek, vymalování bytu

d) bytu č.X, o velikosti 1+1 (49,16 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým
topením, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX,
panu XXXXX XXXXXXXX, narozenému v roce XXXX, bytem XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 400,-Kč měsíčně, byt bude upraven
nákladem nájemce, a to za následujících podmínek:
- oprava elektroinstalace, vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 48/52

- oprava a zprovoznění etážového topení
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace oprávněnou osobou
- dodání kuchyňské linky včetně dřezu
- výměna všech baterií, výměna umyvadla
- výměna vstupních dveří

e) bytu č.X, o velikosti 1+1 (50,71 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým
topením, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX,
paní XXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 400,-Kč měsíčně, byt bude upraven
nákladem nájemce, a to za následujících podmínek:
- oprava elektroinstalace, vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- výměna plynového sporáku
- oprava a zprovoznění etážového topení
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace oprávněnou osobou
- dodání kuchyňské linky včetně dřezu

f) bytu č.XX, o velikosti 1+1 (51,1 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.000,-Kč měsíčně, byt bude upraven nákladem
nájemce, a to za následujících podmínek:
- oprava elektroinstalace, vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- výměna kombinovaného sporáku
- tlaková zkouška a revize plynoinstalace oprávněnou osobou
- oprava omítek, vymalování bytu

g) bytu č.X, o velikosti 1+3 (77,9 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici
XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.000,-Kč měsíčně, byt bude upraven nákladem nájemce,
a to za následujících podmínek:
- celková výměna elektroinstalace
- revize elektroinstalace oprávněnou osobou
- úhrada připojovacího poplatku ČEZ (pokud bude vyměřen)
- oprava doplnění vnitřních dveří
- renovace parketových podlah ve dvou pokojích nebo položení plovoucích podlah
- celková oprava omítek, odstranění strukturované omítky, vymalování bytu

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014

Vedoucí odboru majetkové správy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 49/52

2) souhlasí
 a) s provedením úprav nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX, které spočívají v celkové výměně elektroinstalace, ve vydrátování
rozvaděče dle podmínek ČEZ, ve výměně plynového sporáku včetně hadice a výměně
uzavíracího ventilu u sporáku, ve výměně kuchyňské linky včetně dřezu a dřezové baterie a
napojení na odpad, v renovaci parketových podlah v pokojích, ve výměně dlažby v kuchyni,
ve výměně všech dveří včetně zárubní, v celkové opravě koupelny včetně výměny všech
zařizovacích předmětů, obkladů a dlažby, ve vyčištění podlahy v chodbě nebo v položení dlažby,
v renovaci spižní skříně, v opravě omítek, nákladem nájemce pana XXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

b) s provedením úprav nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, které spočívají v celkové výměně elektroinstalace,
vydrátování rozvaděče dle podmínek ČEZ, ve výměně rozvodu plynoinstalace a ve výměně
plynového topidla, v celkové modernizaci koupelny, ve výměně zařizovacích předmětů, obkladů
a dlažby, ve výměně vstupních dveří, v opravě a doplnění vnitřních dveří, ve výměně pracovní
desky kuchyňské linky, ve výměně ohřívače vody v kuchyni, ve výměně podlahy PVC v chodbě
a v jednom pokoji, v opravě omítek, nákladem nájemce paní XXXXX XXXXXXXX, narozené v
roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXX, dle důvodové
zprávy a přílohy předloženého materiálu

c) s provedením úprav nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, které spočívají v opravě elektroinstalace, ve vydrátování
rozvaděče dle podmínek ČEZ, ve výměně plynového sporáku, v opravě a zprovoznění
etážového topení, ve výměně kuchyňské linky včetně dřezu, v opravě omítek, nákladem
nájemce paní XXXXX XXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

d) s provedením úprav nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, které spočívají v opravě elektroinstalace, ve vydrátování
rozvaděče dle podmínek ČEZ, v opravě a zprovoznění etážového topení, v dodání kuchyňské
linky včetně dřezu, ve výměně všech baterií, ve výměně umyvadla a ve výměně vstupních
dveří,  nákladem nájemce pana XXXXX XXXXXX, narozeného v roce XXXX, bytem XXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého
materiálu

e) s provedením úprav nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, které spočívají v opravě elektroinstalace, ve vydrátování
rozvaděče dle podmínek ČEZ, ve výměně plynového sporáku, v opravě a zprovoznění etážového
topení, v dodání kuchyňské linky včetně dřezu, nákladem nájemce paní XXXX XXXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, dle
důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

f) s provedením úprav nájemcem bytu č.XX, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, které spočívají v opravě elektroinstalace, ve vydrátování
rozvaděče dle podmínek ČEZ, ve výměně kombinovaného sporáku, v opravě omítek,



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 50/52

nákladem nájemce paní XXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem
XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dle důvodové zprávy a
přílohy předloženého materiálu

g) s provedením úprav nájemcem bytu č.X, v domě na ulici XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXX, které spočívají v celkové výměně elektroinstalace, v opravě a
doplnění vnitřních dveří, v renovaci parketových podlah ve dvou pokojích nebo položení
plovoucích podlah, v celkové opravě omítek, v odstranění strukturované omítky, nákladem
nájemce paní XXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX, dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu

 
 

Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.01.2014
Vedoucí odboru majetkové správy

 
Vyřizuje: Ing. Josef Hykl, T: 30.09.2014

Vedoucí odboru technické správy budov
 

(zn. předkl.)
MS/RMOb/4.0554/13
Projednání přidělení bytů
 
Usnesení číslo: 3986/RMOb-Sle/1014/68

180

Rada městského obvodu Slezská Ostrava

1) rozhodla
 a) o nájmu bytu, na dobu určitou jednoho roku, od 1.12.2013, a to k bytu č.X, o velikosti 1+1

(34,65m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, paní XXXXXXX XXXXXXXXX, narozené v roce
XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.906,-Kč měsíčně, za splnění podmínky
úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a
k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného a
úhrady za plnění

b) o nájmu bytu, na dobu neurčitou, od 1.1.2014, a to k bytu č.X, o velikosti 1+2 (68,35
m2), s koupelnou a WC, s lokálním plynovým topením, v domě na ulici XXXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, panu XXXX XXXXXXXXXX, narozenému v roce
XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 3.418,-Kč měsíčně, za splnění podmínky
ukončení dohody o nájmu bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX , před podpisem smlouvy

c) o nájmu bytu, na dobu neurčitou, od 1.12.2013, a to k bytu č.XX, o velikosti 1+2
(60,82 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici XXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXX XXXXXXXX, narozené v roce XXXX,
bytem XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné
ve výši 3.041,-Kč měsíčně, za splnění podmínky ukončení dohody o nájmu bytu č.X, o velikosti
1+1, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX , před
podpisem smlouvy



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 51/52

d) o nájmu bytu, na dobu neurčitou, od 1.12.2013, a to k bytu č.X, o velikosti 0+1 (38,60
m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXX XXXXXXX, narozené v roce XXXX, bytem
XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši
1.930,-Kč měsíčně, za splnění podmínky ukončení dohody o nájmu bytu č.X, o velikosti
1+1, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX , před
podpisem smlouvy

e) o nájmu bytu, na dobu určitou jednoho roku, od 1.12.2013, a to k bytu č.XX, o velikosti 0+1
(21,80 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXXX XXXXXXXXXXX, narozenému v roce
XXXX, bytem tamtéž, za smluvní nájemné ve výši 1.526,-Kč měsíčně, za splnění podmínky
úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a
k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného a
úhrady za plnění

f) o nájmu bytu, na dobu určitou jednoho roku, od 1.12.2013, a to k bytu č.XX, o velikosti 0+1
(21,76 m2), s koupelnou a WC, s ústředním topením, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, panu XXX XXXXXXX, narozenému v roce XXXX,
bytem XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, za smluvní nájemné ve výši 1.523,-Kč
měsíčně, za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného a úhrady za plnění poskytovaná v
souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku
měsíčního nájemného a úhrady za plnění

g) o nájmu bytu, na dobu určitou jednoho roku, od 1.1.2014, a to k bytu č.X, o velikosti
1+1 (47,1 m2), s koupelnou a WC, s etážovým plynovým topením, v domě na ulici
XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, paní XXXXXX XXXXXXXX,
narozené v roce XXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, za
smluvní nájemné ve výši 2.826,-Kč měsíčně, za splnění podmínky úhrady k zajištění nájemného
a úhrady za plnění poskytovaná v souvislosti s užíváním bytu a k úhradě jiných závazků
v souvislosti s nájmem ve výši trojnásobku měsíčního nájemného a úhrady za plnění a za
splnění podmínky ukončení dohody o nájmu bytu č.XX, o velikosti 1+1, v domě na ulici
XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXX, před podpisem smlouvy

 
2) rozhodla
 o ukončení nájmu,a to takto:

a) bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem panem XXXXX XXXXXXXXX,
narozeným v roce XXXX, k 31.12.2013

b) bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXX XXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, k 30.11.2013



Statutární město Ostrava
městský obvod Slezská Ostrava
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 52/52

c) bytu č.X, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXX XXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, k 30.11.2013

d) bytu č.XX, o velikosti 1+1, v domě na ulici XXXXXXXXXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXX, dohodou s nájemcem paní XXXXXXX XXXXXXXXX,
narozenou v roce XXXX, k 31.12.2013

 
Vyřizuje: Ing. Pavel Slabý, T: 31.12.2013

Vedoucí odboru majetkové správy
 


